
東北ブロック協議会                  2024年 5月 16日 

県士会会員 

各位 

 

第 42回東北理学療法学術大会 

大 会 長 岩月 宏泰 

準備委員長 漆畑 俊哉 

 

リリース情報 

公式 Instagram（SNS）のページの運用再開について 

第 11報 

 

 

謹啓 初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

5月 15日付で Instagramの凍結が解除となりましたので会員の皆さまにお知

らせ致します。 

 SNSでは大会プログラムの他、交通アクセスや託児所などの情報をお知らせ

していきます。宜しくお願い致します。 

謹白 

 

 

 

 

 

大会 HP：home_kara | 東北理学療法学術大会 (pt-congress.net) 

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/

